
 
 

ZARZĄDZENIE NR 102.2022 
WÓJTA GMINY BARUCHOWO 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.2)) oraz § 14 Uchwały Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2021r. poz. 6966 ze zm.3)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 35.461.902,27 zł na kwotę 35.453.402,27 zł, według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące 25.23.554,27 zł, dochody majątkowe 9.529.848,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 37.375.532,04 zł na kwotę 37.367.032,04 zł, według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące 22.412.748,04zł, wydatki majątkowe 14.954.284,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a  do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.         
  

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079, 1561. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1692,1079, 1747, 1768,1964. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2022 r. poz. 392, 510, 760, 973, 1296, 

1379, 1544, 1811, 2320, 2324, 2389, 2667, 2700. 2748, 2812, 3101, 3200, 3224, 3276, 3555, 3763, 3910, 4056, 4146, 
4207, 4213, 4272, 4487, 4577, 4662, 4939, 5120, 5218, 5412, 5917, 6203. 6594, 6949. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 7049



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 977 273,55 2 968 773,55

Świadczenie wychowawcze 1 427 939,00 1 439 439,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 426 439,00 1 437 939,00

brak zadania dochody UG 1 426 439,00 1 437 939,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 530 493,00 1 510 493,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 528 837,00 1 508 837,00

brak zadania dochody UG 1 528 837,00 1 508 837,00

35 461 902,27 35 453 402,27

85502

Rozdział

85501

2060

2010

DOCHODY BUDŻETOWE

Paragraf Zmiana

-8 500,00

11 500,00

11 500,00

11 500,00

-20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

Razem: -8 500,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 102.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7049



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 445 100,75

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 599 441,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00

brak zadania UG 75 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 800,00

brak zadania UG 7 800,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

brak zadania UG 5 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

brak zadania UG 2 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 648 000,00

Ochotnicze straże pożarne 634 000,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

brak zadania UG 3 000,00

Zakup usług pozostałych 42 000,00

brak zadania UG 42 000,00

Pomoc społeczna 2 114 285,90

Ośrodki pomocy społecznej 259 721,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 020,00

brak zadania GOPS 86 640,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 100,00

1 600,00

-1 600,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

WYDATKI BUDŻETOWE 

599 441,00

Dział

750

75085

4110

4120

4300

0,00 3 445 100,75

0,00

6 000,00 81 000,00

6 000,00 81 000,00

5 800,00

5 800,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

648 000,00754

75412

85219

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

1 600,00

4710

4280

4300

4010

4110

634 000,00

5 000,00

5 000,00

40 000,00

40 000,00

2 114 285,90

259 721,00

179 620,00

88 240,00

33 500,00

852

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 102.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7049



brak zadania GOPS 35 100,00

Rodzina 9 572 124,55

Świadczenie wychowawcze 1 437 521,00

Świadczenia społeczne 1 421 737,35

Świadczenia wychowawcze -500+ 1 421 737,35

Zakup materiałów i wyposażenia 37,00

brak zadania GOPS 37,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 566 904,00

Świadczenia społeczne 1 385 672,00

85501

85502

-1 600,00

-8 500,00

11 500,00

11 463,00

11 463,00

37,00

37,00

-20 000,00

-19 594,00

3110

4210

3110

74,00

74,00

1 546 904,00

1 366 078,00

33 500,00

9 563 624,55

1 449 021,00

1 433 200,35

1 433 200,35

855

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7049



Świadczenia rodzinne 1 243 012,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 131,00

brak zadania GOPS 58 131,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 111 550,00

brak zadania GOPS 11 550,00

Zakup usług pozostałych 1 563,00

brak zadania GOPS 1 563,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 341 316,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 453 064,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00

brak zadania UG 55 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00

brak zadania UG 3 900,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 500,00

brak zadania UG 1 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

brak zadania UG 1 000,00

37 375 532,04

-280,00

-150,00

-280,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-8 500,00

900

90002

4010

4040

4700

4710

Razem:

4 900,00

4 900,00

500,00

500,00

0,00

0,00

37 367 032,04

-19 594,00

24,00

24,00

-150,00

4010

4110

4300

1 223 418,00

58 155,00

58 155,00

111 400,00

11 400,00

1 283,00

1 283,00

3 341 316,00

2 453 064,00

56 000,00

56 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7049



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 2 974 117,55

85501 Świadczenie wychowawcze 1 426 439,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 426 439,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 528 837,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 528 837,00

4 642 948,40

2010

Paragraf

2060

Dochody z tytułu zadań zleconych 

Zmiana Po zmianie

-8 500,00 2 965 617,55

11 500,00 1 437 939,00

11 500,00 1 437 939,00

-20 000,00 1 508 837,00

-20 000,00 1 508 837,00

Razem: -8 500,00 4 634 448,40

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 102.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7049



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 974 117,55 2 965 617,55

85501 Świadczenie wychowawcze 1 426 439,00 1 437 939,00

3110 Świadczenia społeczne 1 421 736,35 1 433 199,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37,00 74,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 528 837,00 1 508 837,00

3110 Świadczenia społeczne 1 385 672,00 1 366 078,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 521,00 38 115,00

4 642 831,63 4 634 331,63

Plan finansowy na zadania zlecone
Zmiana

-8 500,00

11 500,00

Razem: -8 500,00

11 463,00

37,00

-20 000,00

-19 594,00

-406,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 102.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7049


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a

		2022-12-16T10:20:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




